
6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.1.   
  Laminátové podlahy Parador  

 
            6.1.1.1.  

  

LAMINÁT CLASSIC 1030, 1040, 1050, 1060 
 
         

 
 

 
 

 

   Kolekce Rozměry 
v mm 

Počet ks/m2 
(balení) 

Počet bal./m2 
(paleta) 

Hmotnost v kg 
bal./paleta 

Třída použití  
EN 13329 

Cena 
Kč/m2 

bez DPH 

Cena 
Kč/m2 

vč. DPH 
Classic 1030 
bez V-spáry 
DOPRODEJ 

7x192x1285 9 / 2,22 40 / 88,82 15,50 / 619 31 332,- 399,- 

Classic 1040 
bez V-spáry 7x192x1285 9 / 2,22 40 / 88,82 15,50 / 619 32 390,80 469,- 

Classic 1050 
bez V-spáry 8x192x1285 8 / 1,97 40 / 78,95 15,20 / 620 32 457,50 549,- 

Classic 1050 
s 2V-spárou * 
s 4V-spárou 

8x192x1285 8 / 1,97 40 / 78,95 15,20 / 620 32 499,20 599,- 

Classic 1060 9x192x1285 7 / 1,73 40 / 69,08 13,79 / 552 34 649,20 779,- 
 

 
Platnost od 27.01.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
Dekory viz. přehled. 
* ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU. 
 
 
Přehled kolekcí Classic 

 

Classic 1030 
» Tloušťka lamely 7 mm  
» Ochrana proti bobtnání: o 60 % lepší   
   než předepisuje norma EN 13329  
» Impregnace všech hran lamel  
» Strukturované povrchy  

 
 

      

Classic 1040 
» Tloušťka lamely 7 mm  
» Ochrana proti bobtnání: o 60 % lepší   
   než předepisuje norma EN 13329  
» Impregnace všech hran lamel  
» Strukturované povrchy  

 
 

      

Classic 1050 
» Tloušťka lamely 8 mm  
» Ochrana proti bobtnání: o 60 % lepší    
   než předepisuje norma EN 13329  
» Impregnace všech hran lamel  
» Strukturované povrchy  
 

       
 
 

  
   

Classic 1060 
» Tloušťka lamely 9 mm  
» Ochrana proti bobtnání: o 60 % lepší    
   než předepisuje norma EN 13329  
» Impregnace všech hran lamel  
» Strukturované povrchy  

 
 

       

 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.1.   
  Laminátové podlahy Parador  

 
            6.1.1.1.  

  

LAMINÁT CLASSIC 1040, 1050, 1060 
 
         

 
 

 
 

 
Provedení lamel 
 
Parketový vzor  3-pásy                Parketový vzor  2-pásy              Selský vzor  2-pásy                    Selský vzor   

             

 
Provedení spár 

 

 

Bez V-spáry 
V případě klasické instalace bez V-spáry se lamely spojují bez viditelných mezer, vše vytváří celkový 
celistvý dojem a klidný, harmonický vzor. 

 

2 V-spára 
Dlouhé hrany s drážkou podtrhují ušlechtilý efekt délky lamel a jejich autentický vzhled. 
Zvyšují živost a opticky prohlubují podlahu. 

 

4 V-spára 
Dlouhé koncové hrany s drážkou po celém obvodu vytvářejí instalační vzor s šarmem a elegancí skutečné 
dřevěné podlahy, v níž vyniká každá jednotlivá lamela. 

 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.1.   
  Laminátové podlahy Parador  

 
            6.1.1.1.  

  

LAMINÁT Click´in * 
 
         

 
 

 
 

 

   Kolekce Rozměry 
v mm 

Počet ks/m2 
(balení) 

Počet bal./m2 
(paleta) 

Hmotnost v kg 
bal./paleta 

Třída použití  
EN 13329 

Cena 
Kč/m2 

bez DPH 

Cena 
Kč/m2 

vč. DPH 
Click‘in 
bez V-spáry 8 x 192 x 1285 10 / 2,467 40 / 98,7 18,75 / 750 32 332,50 399,- 

Click’in 
s 4V-spárou 8 x 158 x 1285 10 / 2,030 45 / 91,35 16 / 720 32 415,80 499,- 

 

 
Platnost od 27.01.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
Dekory viz. přehled. 
 
Přehled kolekcí Click‘in 

 

Click´in bez V-spáry 
» Tloušťka lamely 8 mm  
» Dřevovláknitá deska odolná proti bobtnání 
» Strukturované povrchy 
» Vhodné pro renovace díky nízké konstrukční výšce 
» Vhodné pro teplovodní podlahové topení  - bližší info viz.    
   poradce Parador 

    

Click´in s 4V-spárou 
» Podlaha se speciálním zámkovým systémem Automatic-Click (zámkové spojení   
    na čelní i podélné straně lamel)  
» Tloušťka lamely 8 mm  
» Dřevovláknitá deska odolná proti bobtnání 
» Strukturované povrchy 
» Vhodné pro renovace díky nízké konstrukční výšce 
» Vhodné pro teplovodní podlahové topení  - bližší info viz. poradce Parador 
 

    
   

 
Provedení lamel 
 
Parketový vzor  3-pásy                    Selský vzor   

         
 
Provedení spár 

 

 

Bez V-spáry 
V případě klasické instalace bez V-spáry se lamely spojují bez viditelných mezer, vše vytváří celkový 
celistvý dojem a klidný, harmonický vzor. 

 

4 V-spára 
Dlouhé koncové hrany s drážkou po celém obvodu vytvářejí instalační vzor s šarmem a elegancí skutečné 
dřevěné podlahy, v níž vyniká každá jednotlivá lamela. 

 
* Laminátové podlahy Click’in jsou dodávány v bílých krabicích bez uvedení výrobce. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.1.   Laminátové podlahy Parador  

 
            6.1.1.2.  

  

LAMINÁT TRENDTIME 
 
         

 
 

 
 

 

Kolekce Rozměry 
v mm 

Počet ks/m2 
(balení) 

Počet bal./m2 
(paleta) 

Hmotnost 
v kg 

bal./paleta 

Třída 
použití  

EN 13329 

Cena 
Kč/m2 

bez DPH 

Cena 
Kč/m2 

vč. DPH 

Trendtime 1 
s V-spárou 8 x 158 x 1285  8 / 1,62 45 /  73,08 13,08 / 589 32 582,50 699,- 

Trendtime 2 
s V-spárou 8 x 95   x 850 26 / 2,10 25 /  52,49 17,29 / 433 32 649,20 779,- 

Trendtime 4 
s V-spárou 
s mikro V-spárou 

8 x 400 x 1285 5 / 2,57 28 /  71,96 20,95 / 586 32 649,20 779,- 

Trendtime 5 
s V-spárou 
s mikro V-spárou 

8 x 330 x 638 10 / 2,10 24 /  50,53 17,79 / 427 32 649,20 779,- 

Trendtime 6 
s 2V-spárou * 
s 4V-spárou 

9 x 234 x 2200 5 / 2,67 39 /104,25 22,80 / 889 32 715,80 859,- 

Trendtime 7 
s 2V-spárou * 
s 4V-spárou 

9 x 158 x 2200 6 / 2,08 44 /  91,77 19,50 / 858 32 582,50 699,- 
 

 
Platnost od 27.01.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
Dekory viz. přehled. 
* ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU. 
 
 
Kolekce Trendtime 
Kolekce Trendtime zosobňuje současné mezinárodní trendy v nábytkářství v podobě laminátových podlah vysoké kvality    
a nabízí širokou škálu autenticky použitých exkluzivních typů dřeva. Vyniká individuálním vzhledem výrazných přírodních 
materiálů a kreativními grafickými motivy. Originální vzhled dekorů je posílen vhodnou povrchovou strukturou. Tuto kolekci 
různorodých vzhledů v šesti odlišných formátech s různými typy spár lze použít pro vytvoření atraktivních a moderních 
podlah dle vašeho osobního vkusu. 
 
Přehled kolekcí Trendtime 

 

Trendtime 1 

 

Zámková laminátová podlaha v 
provedení dlouhých užších lamel. 
Rozměry: 1285 x 158 x 8 mm 

     
 
 

    
Trendtime 2 

Zámková laminátová podlaha 
v provedení kratších a úzkých lamel.  
Rozměry: 850 x 95 x 8 mm 

     
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.1.   Laminátové podlahy Parador  

 
            6.1.1.2.  

  

LAMINÁT TRENDTIME 
 
         

 
 

 
 

 

Trendtime 1 + 2 
Kombinace užších lamel kolekce 
Trendtime 1 s kratšími lamelami z 
kolekce Trendtime 2 pro zvláště 
exkluzivní instalační vzor.  

     
 
 

    
Trendtime 4 

 

  
Zámková laminátová podlaha 
v provedení širokých lamel  
Rozměry: 1285 x 400 x 8 mm  
4 V-spáry a mikro 4 V-spáry 

     
 
 

     
Trendtime 5 

Zámková laminátová podlaha  vzhledu 
přírodního kamene  
Rozměry: 638 x 330 x 8 mm 

     
 
 

     
Trendtime 6 

Zámková laminátová podlaha 
v exkluzivním provedení dlouhých 
lamel  
Rozměry: 2200 x 243 x 9 mm 

     
 
 

    
Trendtime 7 

Zámková laminátová podlaha v 
exkluzivním provedení úzkých 
dlouhých lamel  
Rozměry: 2200 x 158 x 9 mm 

     
 
 

    
Trendtime 6 + 7 

Kombinace lamel z řady Trendtime 6 s 
úzkým formátem lamel z řady 
Trendtime 7 pro zvláště exkluzivní 
design po instalaci. 

     
 
 

    
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.1.   
  Laminátové podlahy Parador  

 
            6.1.1.3.  

  

LAMINÁT EDITION 1 
 
         

 
 

 
 

 

Kolekce Rozměry 
v mm 

Počet ks/m2 
(balení) 

Počet bal./m2 
(paleta) 

Hmotnost v kg 
bal./paleta 

Třída použití  
EN 13329 

Cena 
Kč/m2 

bez DPH 

Cena 
Kč/m2 

vč. DPH 

Edition 1 * 8 x 400 x 1285 5 / 2,57 28 / 71,96 19,5 / 546 32 1732,50 2079,- 
 

 
Platnost od 27.01.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
Dekory viz. přehled. 
* ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU. 

 
 

Kolekce Edition 1 
 
Kolekce podlah „Edition“  je představitelem extravagantního podlahového designu, který je zbaven všech konvencí. Kolekce 
představuje podlahové kreace, které jsou vyvinuty exkluzivně pro společnost  Parador dvanácti mezinárodně uznávanými 
designéry  a to svobodně bez jakýchkoliv omezení.  Předlohou pro tvorbu podlahových dekorů  jsou detaily skutečného života 
kolem nás jako např. naplavenina dřeva „Driftwood“, abstraktní a geometrické obrazce, hedvábí či dekor připomínající vzorek 
DNA. 
 
 
Specifikace kolekce Edition 1 

 

Edition 1 
 
 

» Zámková laminátová podlaha v provedení   
   širokých lamel  
» Rozměry: 1285 x 400 x 8 mm 
» mikro 4 V-spáry 

      
 
 

   

 
Provedení spár 

 

 

4 V-spára 
Dlouhé koncové hrany s drážkou po celém obvodu vytvářejí instalační vzor s šarmem a elegancí skutečné 
dřevěné podlahy, v níž vyniká každá jednotlivá lamela. 

 
 
 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH PRO ROK 2011  

LAMINÁT CLASSIC 

Laminát 
1040

Laminát 
1060

bez V-spáry bez V-spáry 2 V-spára 4 V-spára bez V-spáry
1 Buk jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192846 – – – –
2 Buk struktura dřeva selský vzor 1371281 – – 1371310 –
3 Buk světlý jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1275574 – – – –
4 Cedr jemná struktura dřeva parketový vzor -2 pásy 1371290 1371352 – – 1371358
5 Dub přírodní reálná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192881 – – – 1254679
6 Dub přírodní autentická struktura selský vzor – 1170811 1371298 1371312 –
7 Dub Akcent jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1357392 – – – –
8 Dub bělený reálná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192882 1170240 – – –
9 Dub bělený autentická struktura selský vzor – – 1371297 1371311 –
10 Dub bělený kartáčovaný povrch selský vzor 1371294 – – – –
11 Dub bělený kartáčovaný povrch selský vzor – – 1371303 1371323 –
12 Dub tmavý bělený kartáčovaný povrch selský vzor 1371296 – – – 1371372
13 Dub tmavý bělený kartáčovaný povrch selský vzor – – 1371305 1371326 –
14 Dub šedohnědý jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1371285 1371346 – – –
15 Dub kouřový jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192883 1254763 – – 1254680
16 Dub kouřový jemná struktura dřeva proužky 1192904 – – – –
17 Dub kouřový kartáčovaný povrch selský vzor – – 1371299 1371313 –
18 Dub kouřový kartáčovaný povrch- bílý olej selský vzor – – 1371307 1371329 –
19 Dub broušený jemně matná struktura selský vzor – 1357394 – – –
20 Dub broušený jemně matná struktura selský vzor – – – 1371315 –
21 Dub světle šedý jemně matná struktura selský vzor – – 1371300 1371314 –
22 Dub světle šedý jemně matná struktura selský vzor – – – – 1371355
23 Dub lávový jemně matná struktura parketový vzor -2 pásy 1371287 1371349 – – –
24 Dub mix jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1371293 – – – –
25 Dub šedý kartáčovaný povrch selský vzor 1371295 – – – –
26 Dub šedý kartáčovaný povrch selský vzor – – 1371304 1371324 –
27 Dub Emory jemně matná struktura parketový vzor -2 pásy 1371288 1371350 – – 1371357
28 Dub Country rustik struktura dřeva selský vzor – – – 1371317 –
29 Dub bílý patina jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1275573 – – – –
30 Dub patina kartáčovaný povrch - olej selský vzor – – 1371306 1371328 –
31 Dub stříbrný jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1275575 – – – –
32 Dub řezaný přes léta, bělený olejovaná struktura řezaný přes léta 1371291 1371353 – – 1371360
33 Dub řezaný přes léta, kouřový jemná perlička řezaný přes léta 1371292 1371354 – – –
34 Dub bahení jemná struktura dřeva parketový vzor -2 pásy 1357393 1357396 – – –
35 Dub kouřový Castell kartáčovaný povrch selský vzor – – – – 1371359
36 Jasan šedý patina jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1371284 1371344 – – –
37 Jasan tropický jemná struktura dřeva parketový vzor -2 pásy 1371289 1371351 – – –
38 Javor přírodní struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192844 – – – –
39 Javor struktura dřeva selský vzor 1371280 – – 1371309 –
40 Jilm bílý jemně matná struktura selský vzor 1371283 1371342 – – –
41 Jilm bílý jemně matná struktura selský vzor – – 1371301 1371320 –
42 Merbau struktura dřeva selský vzor – – – 1371319 –
43 Ocean Teak jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1275578 1254781 – – 1371356
44 Ořech přírodní jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192848 1170238 – – –
45 Ořech antik jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1371286 1371347 – – –
46 Ořech bělený jemně matná struktura parketový vzor -3 pásy 1275576 1254769 – – 1254686

Laminát 
1050Dekor Povrchová úprava Provedení 

Stránka 1
PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH PRO ROK 2011  

LAMINÁT CLASSIC 

Laminát 
1040

Laminát 
1060

bez V-spáry bez V-spáry 2 V-spára 4 V-spára bez V-spáry
47 Ořech struktura dřeva selský vzor 1192897 1254787 – – –
48 Ořech texas jemná struktura dřeva parketový vzor -2 pásy – – – – 1371371
49 Pinie struktura hrubého řezu selský vzor – – 1371302 1371321 –
50 Švestka jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1275577 1254770 – – –
51 Třešeň jemná struktura dřeva parketový vzor -3 pásy 1192886 – – – –

7 mm
AC4 / 32

9 mm
AC6 / 34

NOVINKA 2011

Provedení 
Laminát 

1050

8 mm
AC4 / 32

1285 x 192 mm
Třída použití - EN 13329

Dekor Povrchová úprava

Stránka 2
PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH PRO ROK 2011  

LAMINÁT CLICK'IN

bez V-spáry 4 V-spára
1 Buk jemná struktura dřeva parketový vzor - 3 pásy 1392886 –
2 Cocobolo jemná struktura dřeva selský vzor 1371275 –
3 Dub bělený autentická struktura selský vzor 1392882 –
4 Dub Country rustik struktura selský vzor – 1293550
5 Dub figurální struktura dřeva selský vzor 1392881 –
6 Dub ledový autentická struktura selský vzor 1371276 –
7 Dub sukatý struktura dřeva selský vzor 1392884 –
8 Dub přírodní reálná struktura dřeva parketový vzor - 3 pásy 1392887 –
9 Teak přírodní jemná struktura dřeva selský vzor 1371278 –
10 Třešeň struktura dřeva selský vzor 1371277 –
11 Třešeň přírodní struktura dřeva parketový vzor - 3 pásy 1392888 –

1285 x 192 mm 1285 x 158 mm
8 mm

AC4 / 32
8 mm

AC4 / 32
Třída použití - EN 13329

Click'in
Dekor Povrchová úprava Provedení 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH PRO ROK 2011  

LAMINÁT TRENDTIME 

Trendtime
 1

Trendtime 
2

V-spára V-spára V-spára Mikro 
V-spára V-spára Mikro 

V-spára V-spára 2 V-spára 4 V-spára V-spára 2 V-spára 4 V-spára

1 Banane Abaca jemně matná struktura 1371151 – – – – – – – – – – –
2 Beton struktura kamene – – 1174127 – – – – – – – – –
3 Borovice bělená jemně matná struktura 1371040 – – – – – – – – – – –
4 Borovice bělená jemně matná struktura – – – – – – – – 1371171 – – 1371195
5 Bříza Multiplex olejová struktura – – – 1174123 – – – – – – – –
6 Botticino olejová struktura – – – – 1174128 – – – – – – –
7 CENTIMETRE jemná perlička – – – 1371159 – – – – – – – –
8 DELFT jemná perlička – – – 1371155 – – – – – – – –
9 Dub přírodní autentická struktura 1137653 – – – – – – – – – – –
10 Dub struktura hrubého řezu 1371152 – – – – – – – – – – –
11 Dub Barrique jemně matná struktura – – – – – – – – 1254824 – – –
12 Dub Cognac jemně matná struktura – – – – – – – 1254830 1254825 – – –
13 Dub bělený autentická struktura 1137652 – – – – – – – – – – –
14 Dub Castell bělený kartáčovaný povrch – – – – – – – 1371178 1371173 – – –
15 Dub Castell kouřový kartáčovaný povrch – – – – – – – – 1371174 – 1371202 1371197
16 Dub kouřový rustikální struktura 1192328 – – – – – – – – – – –
17 Dub Castell přírodní kartáčovaný povrch - olej – – – – – – – 1371179 1371175 – – –
18 Dub patina bílý jemně matná struktura – – – – – – – 1254831 1254827 – 1371198 1371191
19 Dub Sand jemně matná struktura – – – – – – – 1298163 1298164 – 1371199 1371192
20 Dub světlešedý jemně matná struktura – – – – – – – 1357368 1357370 – 1371200 1371193
21 Dub stříbrošedý jemně matná struktura – – – – – – – – 1298166 – – –
22 Dub štípaný struktura hrubého řezu – – – – – – – 1371177 1371172 – – –
23 Dub struktura hrubého řezu – – – – – – – – – – 1371201 1371196
24 FERROSTONE struktura kamene – – – – 1192759 – – – – – – –
25 GLOBAL STAMPS jemná perlička – – – 1371157 – – – – – – – –
26 Holzschnittletter jemná perlička – – – 1371158 – – – – – – – –
27 Jasan patina přírodní rustikální struktura – – – – – – – – – – – 1371194
28 Jasan patina přírodní rustikální struktura 1371039 – – – – – – – – – – –
29 Jasan Kontrast jemně matná struktura – 1371154 – – – – – – – – – –
30 LETTERS White 3D – 1254819 – – – – – – – – – –
31 LETTERS Black 3D – 1254820 – – – – – – – – – –
32 LIGHT LINES jemná perlička – – – 1371156 – – – – – – – –
33 MINERAL ANTRACIT struktura kamene – – 1138088 – – – – – – – – –
34 MODERN ONYX struktura kamene – – – – 1138089 – – – – – – –
35 Modřín bělený jemná perlička 2 V-spára – – – – – – – 1371180 1371176 – – –
36 Ořech jemně matná struktura – 1371153 – – – – – – – – – –
37 Ořech gravír, struktura dřeva 1371038 1138064 – – – – – – – – – –
38 Ořech bělený olejová struktura – 1192751 – – – – – – – – – –
39 Ořech Fineline jemná struktura dřeva 1254818 – – – – – – – – – – –
40 Ořech Loft jemně matná struktura – – – – – – – – 1254828 – – –
41 PAINTED White mramorovaná struktura – – – 1254821 – – – – – – – –
42 PAINTED Black mramorovaná struktura – – – 1254822 – – – – – – – –
43 SUROVÁ OCEL olejová struktura – – 1174126 – – – – – – – – –
44 Teak Yachtdeck olejová struktura 1371037 – – – – – – – – – – –
45 WINE & FRUITS rustikální struktura – 1192752 – – – – – – – – – –
46 WINE & FRUITS White rustikální struktura – 1317861 – – – – – – – – – –

Dekor Povrchová úprava
Provedení

Trendtime 
6

Trendtime 
4

Trendtime
 5

Trendtime 
7

Stránka 1
PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


 KOLEKCE LAMINÁTOVÝCH PODLAH PRO ROK 2011  

LAMINÁT TRENDTIME 

Trendtime
 1

Trendtime 
2

Trendtime 
4

Trendtime
 5

V-spára V-spára V-spára Mikro 
V-spára V-spára Mikro 

V-spára V-spára 2 V-spára 4 V-spára V-spára 2 V-spára 4 V-spára

57 WINE & FRUITS Black rustikální struktura – 1317862 – – – – – – – – – –
58 UNI bílá lesklá struktura – – 1254823 – – – – – – – – –
59 ZINK 30 olejová struktura – – – – – 1371160 – – – – – –

1285 x 158 850 x 95
8 mm

AC4 / 32
8 mm

AC4 / 32

NOVINKA 2011

Třída použití - EN 13329

Dekor Povrchová úprava
Provedení

1285 x 400
8 mm

AC4 / 32

638 x 330
8 mm

AC4 / 32
9 mm

AC4 / 34
9 mm

AC4 / 34

2200 x 1582200 x 243

Trendtime 
6

Trendtime 
7

Stránka 2
PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.4.1.   
  Podlahové lišty 

 
            6.1.4.1.  

  

LIŠTY MDF - FOLIOVANÉ     

 
 

 

Profil Dekory Rozměr v mm 
Cena 
Kč/ks 

bez DPH 

Cena 
Kč/ks 

vč. DPH 

 

SL 2 

afzelie, bříza, buk, cocobolo sv., dub 
kouřový, dub přír. dub bělený, dub 
sukatý,dub bělený, jabloň, javor přírodní, 
merbau, olše medová, olše, ořech přírodní, 
ořech, pinie country, třešeň přírodní, 
třešeň, wenge, zebrano, dub bílý patina, 
buk světlý, dub stříbrný, ořech bělený, 
švestka, bříza multiplex, Fineline dub 
schoko, zebrano světlé, javor proužky, 
ořech proužky, dub Barrique, dub Koňak,  
Magnolie, Dub bílý patina, Ořech loft, dub 
country, dub Parissienne, dub Parisienne 
šedý, merbau, Pekan, Pinie šedá, teak 
přírodní, Snakewood, teak Yachtdeck, 
Tulip, Wine & Fruits, UNI černá, UNI bílá 
lesklá, Ocean teak, bílá dřevo pór 

19,5 x 50 x 2570 315,80 379,00 

 

SL 4 19,5 x 60 x 2570 257,50 309,00 

 

SL 18 vzhled ocele 16,5 x 70 x 2570 665,80 799,00 

SL 18 

afzelie, bříza, buk, cocobolo sv., dub 
přírodní, dub bělený, dub sukatý, javor 
přírodní, merbau, olše medová, olše, 
ořech přír., ořech, pinie country, třešeň 
přírodní, třešeň, wenge, zebrano, dub bílý 
patina, buk sv., dub stříbrný, ořech bělený, 
švestka, ocean teak, UNI bílá, UNI černá, 
UNI bílá lesklá, bříza multiplex, Fineline 
dub schoko, zebrano světlé, boticcino, 
ferrostone, onyx, mineral antracit, sand, 
javor proužky, ořech proužky, dub 
Barrique, dub Koňak, Magnolie, dub bílý 
patina, ořech loft, pinie šedá,  Wine & 
Fruits, teak Yachtdeck 

16,5 x 70 x 2570 257,50 309,00 

 
Platnost od 21.02.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

             

        6.1.4.   
  Příslušenství k lištám Parador  

 
            6.1.4.3.  

  

Plastové komponenty k lištám SL2, SL 4       

 
 

 

Typ plastového komponentu Provedení Obsah  
balení 

cena Kč/bal.       
bez DPH 

cena Kč/bal.       
s DPH 

Vnitřní roh                                                 typ 1 pro lišty SL4 zlaté, stříbrné 2 ks 82,50 99,- 
Vnější roh                                                 typ 1 pro lišty SL4 zlaté, stříbrné 2 ks 82,50 99,- 
Spojovací kus  typ 1 pro lišty SL4 zlaté, stříbrné 2 ks 82,50 99,- 

Vnitřní roh                                                 typ 2 pro lišty SL2 zlaté, stříbrné 
buk*, dub kouřový* 2 ks 98,30 

138,30 
118,- 
166,- 

Vnější roh                                                 typ 2 pro lišty SL2 zlaté, stříbrné  
buk*, dub kouřový* 2 ks 98,30 

138,30 
118,- 
166,- 

Spojovací kus   typ 2 pro lišty SL2 zlaté, stříbrné  
buk*, dub kouřový* 2 ks 98,30 

138,30 
118,- 
166,- 

Ukončovací kus 
(obsah balení: 1 pravý, 1 levý)  typ 2 pro lišty SL2 zlaté, stříbrné  

buk*, dub kouřový* 2 ks 98,30 
138,30 

118,- 
166,- 

 
Platnost od 21.02.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
* Zboží pouze na objednávku. 

 
Plastové komponenty k lištám SL2 Plastové komponenty k lištám SL4 

    

  
 
 
 
 

            6.1.4.4.  
  

Příchytky k lištám Parador  

 
 

 

Typ příchytky Obsah balení Balení určené cena Kč/ks       

bez DPH 
cena Kč/ks       

s DPH 

SL2 - zelené 24 příchytek, 24 vrutů, 24 hmoždinek pro 4 lišty (10bm) 330,00 396,- 
SL4 - červené 24 příchytek, 24 vrutů, 24 hmoždinek pro 4 lišty (10bm) 248,30 298,- 

 
Platnost od 21.02.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
* Zboží pouze na objednávku. 

 

Příchytky (zelené) pro lišty SL2, SL 5, SL 6 and SL 16 
s kabelovým vedením hloubky 10 mm pro síťové  
a anténní kabely. 

  

 
 
Příchytky (červené) pro lišty SL 4, SL 17 a SL 18  
s kabelovým vedením hloubky 5 mm pro kabely  
od reproduktorů a telefonní kabely. 

 
  

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


6.  Podlahy PARADOR 

 
Aktualizace   15.3.2011 

 

             

        6.1.6.   
  Podkladové materiály  

 
            6.1.6.4.  

  

PODKLADOVÉ IZOLAČNÍ MATERIÁLY PARADOR      

 
 

 

Typ podložky Síla v mm Obsah / 1role Cena Kč/role 
bez DPH 

Cena Kč/role 
vč. DPH 

Cena Kč/bm 
bez DPH 

Cena Kč/bm 
vč. DPH 

Duo-Protect 2,9 25 bm / 3,73 m2 - - 140,00 168,00 

Akustik-Protect 100* 1,8 7,5 m2 903,00 1083,60 120,40 144,50 

Akustik-Protect 200* 2,0 7,0 m2 1155,00 1386,00 165,00 198,00 

Akustik-Protect 300* 2,8 5,0 m2 1125,00 1350,00 225,00 270,00 
 

 
Platnost od 21.02.2011. Platnost končí dnem vydání nového ceníku. 
* Zboží pouze na objednávku. 

Podkladové materiály v přehledu  
 

Duo-Protect 
2-in-1 podklad s ochranou proti vlhkosti a tlumením kročejového hluku. 
›  Zlepšení - kročejový hluk   16–22 dB 
›  Speciálně pro novostavby: dvojitá ochrana proti páře a vlhkosti, proti zbytkové  
   vlhkosti v betonu, potěru a dlažbě 
›  Vysoká pevnost v tlaku a tvarová stálost až 20 000 kg/m2 
›  Impregnováno proti plísním 

Akustik-Protect 100  
Podložka vysoké kvality pro tlumení kročejového hluku a hluku v místnosti. 
›   Zlepšení - kročejový hluk   15–18 dB 
›  Zlepšení - hluk v místnosti   18 Sone 
›  Speciálně vyvinuta pro použití u plovoucích laminátových, třívrstvých a masivních   
   dřevěných podlah 
›  Optimální tlumení kroč. hluku– není nutná žádná další ochrana proti kročej. hluku  
›  Hliníková spodní strana pro lepší ochranu proti vlhkosti 
› Ochrana při páře a vlhkosti 

Akustik-Protect 200 
Podložka vysoké kvality pro tlumení kročejového hluku a hluku v místnosti. 
›  Zlepšení - kročejový hluk   15–18 dB 
›  Zlepšení - hluk v místnosti   22 Sone 
›  Speciálně vyvinuta pro použití u plovoucích laminátových, třívrstvých a masivních    
   dřevěných podlah 
›  Optimální tlumení kroč. hluku– není nutná žádná další ochrana proti kročej. hluku  
›  Nedodává se s ochranou proti vlhkosti 
›  Nevhodné pro minerální podloží 

   

Akustik-Protect 300 
Akustická podložka vysoké kvality. 
›   Zlepšení - kročejový hluk   16–19 dB 
›   Zlepšení - hluk v místnosti   25 Sone 
›  Speciálně vyvinuta pro použití u plovoucích lam., třívrstvých a masiv. dřevěných podlah 
›  Obsahuje hliníkovou lepicí pásku pro utěsnění spár  
›  Hliníková spodní strana pro lepší ochranu proti vlhkosti 

 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

